
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

 

UCHWAŁA NR 34/145/2017      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia  8 grudnia 2017r. 

 

 

 

w sprawie  zmiany uchwały  Nr 18/62/2013  Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 

dnia 16 lipca 2013 r.  w sprawie upoważnienia   do realizacji  Projektu „Na czasie 

- program wspierający rozwój szkół w powiecie  tarnobrzeskim”. 

 

Na podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst. jedn. Dz. U. 2017 r. poz. 1868) Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

 § 1 

 

W  § 1 ust.1 Uchwały Nr 18/62/2013 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 16 

lipca 2013 r. w sprawie upoważnienia do realizacji Projektu „Na czasie” – program 

wspierający rozwój szkół w powiecie tarnobrzeskim” w miejsce „Ewę Jaworską”  

wpisuje się   „Ewę Monikę Szczepan” . 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna  Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin 

         

       5. Jerzy Sudołc 


